

Bituplan Astar

Tek bileşenli, bitüm esaslı likit emülsiyon su yalıtım astarı

KULLANIM ALANLARI

- Yeraltı yapılarının su yalıtımında,
- Temel ve terasların yalıtımında,
- Rutubetli odaların yalıtımında,
- Yalıtımlı çatılar ve verandalarda kullanılır.

TEKNİK ÖZELLİKLER

Bituplan astar, bitüm esaslı su yalıtım membranları ya da bitüm esaslı sürme su yalıtım malzemesi **Elastobitum 2K** için astar olarak geliştirilen; tek bileşenli, bitüm esaslı likit emülsiyon su yalıtım astarıdır.

UYGULAMA PROSEDÜRÜ

Alt yüzey hazırlığı

Uygulama yapılacak yüzeylerin kir, toz, sıva ve çimento kalıntılarından arındırılmış ve boya ya da yağ gibi maddelerden temizlenmiş olması gerekmektedir. Ek olarak hasarlı ya da gevşek yüzeylerin kaldırılıp gerekli tamiratlar yapılmalıdır.

Tamirat gerektiren bölgeler **Mapegrout** serisinden tamir harçları ile tamir edilip düzeltilmelidir. Ayrıca temel ve perde birleşim noktalarında **Mapegrout** serisinden ürünler ile pah yapılması gerekmektedir.

Ürün uygulaması

Bituplan Astar alt yüzey hazırlıkları uygun şekilde tamamlandıktan sonra, fırça, rulo veya püskürtme yöntemiyle en az iki kat halinde uygulanmalıdır. İkinci kat uygulaması, ilk kat tamamen kuruduktan sonra

uygulanmalıdır. İlk kat ve ikinci kat uygulamaları birbirine dik yönde uygulanmalıdır.

TÜKETİM

400 g/m²

Ürünün tüketim değerleri alt yüzey emiciliğine bağlı olarak değişmektedir.

PAKETLEME

18 kg'lık kovalarda paketlenmektedir.

DEPOLAMA

Ürün orijinal ve kapalı ambalajında; +5°C ile +35 °C arası ortam sıcaklığında 12 ay boyunca saklanabilmektedir. Ürünü dona karşı koruyunuz. Güneş ışığı ve aşırı sıcaktan koruyunuz.

ÜRÜNÜN HAZIRLANMASI VE KULLANIMI ESNASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN GÜVENLİK TALİMATLARI

Kullanım esnasında koruyucu eldiven kullanılmadır. Ürünün cilt ve göz ile temasında kaçınılmalıdır. Temas etmesi halinde bolca su ile yıkayınız ve acil tıbbi yardıma başvurunuz.

PROFESYONEL KULLANIM İÇİNDİR

UYARI

Her ne kadar bu ürünün bilgi föyünde yer alan teknik detay ve öneriler en iyi bilgi ve deneyimlerimizle

oluşturulmuşsa da yukarıdaki tüm bilgiler her durumda yalnızca gösterge niteliğinde ve uzun süreli pratik uygulamalardan sonra onaya tabii kabul edilmelidir, bu nedenle bu ürünü kullanmak niyetindeki her kişi, önceden ürünü kullanmak için uygulamaya uygun olduğundan emin olmalıdır: her durumda, ürünün kullanımından kaynaklanacak sonuçlardan tek başına kullanıcı sorumludur.

Lütfen ürünün www.mapei.com adresindeki web sitesinde bulunan Teknik Föyünün mevcut versiyonuna başvurunuz.

YASAL UYARI

www.mapei.com.tr adresinde de yayınlanmakta olan bu Teknik Bilgi Föyünün içeriği değiştirilmemeli ve müdahale edilmemelidir. BU TEKNİK

BİLGİ FÖYÜNÜN 3. KİŞİLER TARAFINDAN MÜDAHALE EDİLEREK İÇERİĞİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ HALİNDE MAPEI'NİN ÜRÜNLERLE İLGİLİ SORUMLULUKLARI TAMAMEN ORTADAN KALKAR. Bu nedenle ve 3. kişiler tarafından müdahale edilmiş/değiştirilmiş olma ihtimaline binaen lütfen teknik bilgi föyünün güncel içeriğini www.mapei.com.tr adresinden teyit ediniz.

Ürüne ait ilgili tüm referanslar talep edilmesi halinde sunulur ve www.mapei.com adresinden alınabilir